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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
''F: Den'' <br />: här tjänsten Nej, det var Stockholmspolisens totala utbildning.


''F: Vem'' <br />: var din chef vid det här tillfället? hette han, numera pensionerad. . var det piketen?


''F: Din'' <br />: nuvarande chef i dag, är det Nej, det är en mångfassiterad ledning. Det är och i vissa fall så är det i vissa fall Annars är det så att vi jobbar på uppdrag av regeringen.


''F: Men'' <br />: då övergår jag till, du hörde i ingressen här varför du är kallad i dag här. Kan du spontant, med egna ord, kommentera de här uppgifterna? Egentligen ska jag inte lämna några kommentarer för jag har inget att kommentera, men jag kan försöka ändå.. Mitt rättsmedvetande, min känsla för polis jobbet i Sverige, säger, jag skulle aldrig i mitt liv, vid något tillfälle ingå i någon sorts möteskonstellationer kring någonting dylikt. Jag skulle inte kunna bära det tror jag. Inte ens fem minuter, och jag skulle, min demokratiska synsätt är så att jag skulle aldrig kunna tänka mig att alliera mig över huvud taget med polis i någonting sånt där. Det skulle vara frukantsvärt förnedrande att över huvud taget sammankopplas med några sorts, vad jag kan förstå, under förstått, konspiratoriska möten.


''F: Ja'' <br />
, om vi håller dom här värderingarna av mötet åtskilda ett tag, för att det är ju som sagt vad uppgifter i ett tv-program här, men har det över huvud taget varit så att du har träffat poliser, flera, strax innan Palmemordet, att du har varit med på något som du kanske har uppfattat, om vi säger som en vanlig bjudning med kamrater, och andra sen har haft andra värderingar på detta möte, förstår du hur jag menar.

Ja, även fast tidsperspektivet är väldigt långt tillbaka, kan jag säga att visst har jag väl varit på "fest" med poliser, men för det första umgås jag med väldigt få poliser. Min konsumtion av kamrater, den sker på den civila sidan, i huvudsak. Jag har ju några såna här som man har haft kontakt med eller eller som man har jobbat med givetvis under karriären, och visst har man väl träffats någon gång, men mig veterligt så har jag inte träffat i något större sammanhang, då menar jag med flera poliser inom festligt eller i något brödralag någon
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1992-06-17 1000 D14460-05 Södermötet.pdf/2.
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